

**Felson Watersafe ApS**  
**Gartnervej 4, Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 26 81 35 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

---

Ove Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Felson Watersafe ApS  
Gartnervej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26 81 35 22  
Stiftet: 27. september 2002  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ove Mortensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive erhvervsvirksomhed ved produktion og videreudvikling af vandalarmer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.404.491 kr. mod 2.133.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.812.792</b>	<b>2.787.780</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.981	-52.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.801.811</b>	<b>2.735.537</b>
2 Skat af årets resultat	-397.320	-601.810
<b>Årets resultat</b>	<b>1.404.491</b>	<b>2.133.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	4.491	33.727
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.404.491</b>	<b>2.133.727</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.250.691	664.223
Varebeholdninger i alt	<u>1.250.691</u>	<u>664.223</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.926	789.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.259
Andre tilgodehavender	5.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>592.926</u>	<u>825.714</u>
Likvide beholdninger	<u>831.674</u>	<u>2.140.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.675.291</b></u>	<u><b>3.630.919</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.675.291</b></u>	<u><b>3.630.919</b></u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	287.700	283.209
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.812.700</u></b>	<b><u>2.508.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.225	71.279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.320	601.810
Anden gæld	441.046	449.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.591</u>	<u>1.122.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>862.591</u></b>	<b><u>1.122.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.675.291</u></b>	<b><u>3.630.919</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	37.780
Andre finansielle omkostninger	<u>10.981</u>	<u>14.463</u>
	<u><b>10.981</b></u>	<u><b>52.243</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>397.320</u>	<u>601.810</u>
	<u><b>397.320</b></u>	<u><b>601.810</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	283.209	249.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.491</u>	<u>33.727</u>
	<u><b>287.700</b></u>	<u><b>283.209</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	2.100.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<u><b>1.400.000</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 31 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 25037936, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ove Mortensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-733961127359  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 11:37:49  
Underskrevet med NemID

## Ove Mortensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-733961127359  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 11:37:49  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 12-09-2022 kl.: 11:38:52  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c298f2SNwuu248344708

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).